
Fast aftenvagt sygpelejerske eller SSA søges til
Sclerosehospitalet i Ry

Ønsker du at opleve en arbejdsplads, hvor patienterne og deres behov er i centrum, hvor
anerkendelse og håb er væsentlige værdier, sammen med faglighed og effektiv
ressourceanvendelse? 
Vi søger en fast aftenvagt, der er uddannet social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske til
arbejde 24t/ uge i gennemsnit. Arbejdstiden vil ligge i tidsrummet fra 14-24 varierende fra vagt til
vagt.
Sclerosehospitalet er et rehabiliteringshospital for mennesker med Sclerose i forskellige
fremskredne stadier. Vi arbejder tværfagligt, og sygepleje udgør en væsentlig del af
rehabiliteringen. Sygeplejen består af hovedsageligt af social- og sundhedsassistenter og
sygeplejersker. Typisk har vi i hverdagene 8 i dagvagt, 2 i aftenvagter og 1 i nattevagt. I
weekenden har vi 3 i dagvagt, 2 i aftenvagt og 1 i nattevagt. 
Lige nu indlægges 36 nye patienter mandag hver 14. dag – og samme udskrives fredag ugen
efter. Du vil få en god introduktion til opgaverne i aftenvagt, hvor der udelukkende er sygepleje på
arbejde. Hospitalet er lukket hver anden weekend, og altid lukket i påsken, 3 uger i sommerferien
og i ugerne omkring jul og nytår.
 
Arbejds- og ansvarsområde 
Opgaverne er rehabiliterende sygepleje på sclerosespecialiseret niveau.
Rehabiliterende sygepleje er bl.a. hjælp til personlig hygiejne, spisning, forflytninger, aktiviteter,
trivselssamtaler, medicinadministration, kateterisation med mere.
Faglige kvalifikationer 

Har indsigt i og erfaring med rehabiliterende sygepleje●

Er fagligt velfunderet - og meget gerne med erfaring i rehabilitering og multisygdomme●

Har et godt overblik og forstår at planlægge og prioritere ●

Dokumenterer præcist og effektivt●

Personlige kvalifikationer 

Spreder glæde og ro omkring sig●

Kommunikerer anerkendende og konstruktivt●

Evner at skabe og indgå i positive relationer ●

Er engageret, ansvarlig og hjælpsom●

Har fokus på muligheder og løsninger ●

God til at spørge om hjælp ved behov●

Vi tilbyder

At dele vores viden og erfaring om rehabilitering til mennesker med sclerose●

Mulighed for læring og udvikling●

Dygtige, hjælpsomme og engagerede kolleger●

En arbejdsplads i naturskønne omgivelser●

Varierende og meningsfulde opgaver på sclerosespecialiseret niveau●

 
Kontakt
Du er meget velkommen til at kontakte rehabiliteringsleder Linda Vestergaard på telefon 
6124 6293. Eller Rehabiliteringskoordinator og SSA Mette Borrisholt Andersen på telefon: 7841
2460
 
Ansøgning  og Ansættelse
Hospitalerne følger overenskomst mellem Danske Regioner og DSR/FOA.
Ansøgningsfrist 19.05.26 kl. 23.59
Ansættelsessamtaler: 26.05.2026 formiddag
 
Om Sclerosehospitalerne
Sclerosehospitalerne er en arbejdsplads, hvor et godt arbejdsmiljø altid er i fokus. Vi er en
dynamisk organisation, der hele tiden er i forandring i takt med patienterne og deres behov og i
sammenhæng med sundhedsvæsenet og samfundsudviklingen.
Sclerosehospitalerne er foreningsejede specialsygehuse efter Sundhedslovens §79 og drives i
samarbejde med Region Midtjylland. Hospitalet i Haslev har 85 medarbejdere og 42 senge, mens
hospitalet i Ry har 70 medarbejdere og 36 senge.
Vi er en lille organisation med korte kommandoveje og et stærkt tværfagligt samarbejde. Vores



medarbejdere omfatter bl.a. fysioterapeuter, ergoterapeuter, diætister, neurologer, psykologer,
sygeplejersker, social‑ og sundhedsassistenter, forskere, service‑ og køkkenpersonale samt
administration.
Læs mere på www.sclerosehospitalerne.dk
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